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فریده خسروی   در دنیایی که همه چیز با سرعت در 
حال گذار است و اتفاقات مهم و اثرگذار، یکی پس از 
دیگری مجال تأمل‌ و فکر را از انسان‌ها می‌گیرند، بازی 
می‌تواند در کنار سرگرمی که ایجاد می‌کند، مجالی 
برای یادآوری مسائل مهمی باشد که رسانه‌های غربی 
بــا پروپاگاندا و جایگزین‌ کــردن آن‌هــا بــه دنــبــال پاک 

کردنشان از افکار مردم هستند.
حمله رژیم صهیونیستی و آمریکا به مدرسه شجره 
طیبه میناب و به شهادت رساندن 168 کودک بی‌گناه 
و افــشــای جنایت سیاستمداران شیطان‌پرست در 
جزیره اپستین و تجاوز و کشتار کودکان بی‌گناه از جمله 
اتفاقات مهم سال گذشته بودند که باید به هر شکلی 
جلو فراموش شدن آن‌ها در افکار عمومی را گرفت. یکی 
از راه‌های مقابله با فراموشی آن‌ها ساخت بازی است تا 
حتی به بهانه سرگرمی نیز کودکان و بزرگسالان دور هم 
جمع شوند و از کودکان مظلوم این جنایت‌ها یاد کنند.  
مهدی عــلــیــزاده، مدیر مجموعه فرهنگی صفر یک 
بیست، از جمله کسانی است که با آغاز جنگ رمضان 
ــاره این دو اتفاق مهم را در سر  ایــده طراحی بــازی درب
پروراند تا بازی رومیزی »نجات دختران اپستین توسط 

بچه‌های میناب« را طراحی کند.
بــرای طراحی ایــن بــازی، یک تیم چهار نفره متشکل 
از طراح و کسانی که در زمینه سناریو بازی هم‌فکری 
کردند، گرد هم آمدند و خروجی ایده و هم‌فکری آن‌ها 

بازی‌ای بوده که عرضه اولیه آن آغاز شده است.
برای اطلاع از جزئیات چگونگی شکل‌گیری این گروه 

فکری و طراحی بازی رومیزی »نجات دختران اپستین 
توسط بچه‌های میناب« گپ‌وگفتی با مهدی علیزاده 

انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

 لحظه شهادت  حاج قاسم، شروع همه ماجراست■
او ابتدا درباره ایده تأسیس مجموعه فرهنگی صفر یک 
بیست و اسم خاص آن می‌گوید: شهادت حاج قاسم 
سلیمانی اثر پروانه‌ای روی جبهه مقاومت گذاشت؛ 
یعنی از لحظه‌ای که دشمن جرئت کرد حاج قاسم را 
به شهادت برساند و به خیال خودش تضعیف جبهه 
مقاومت را با تــرورهــا آغــاز کــرد، ایــن رونــد با شهادت 
سرداران ایرانی، شهید سید حسن نصرالله تا شهادت 
رهبر معظم انقلاب ادامه پیدا کرد. به نظر ما آغاز همه 
این ترورها با شهادت سردار قاسم سلیمانی آغاز شد. 
ما هم به این دلیل ساعت شهادت او را به‌عنوان اسم 
مجموعه فرهنگی‌مان انتخاب کــردیــم؛ چــرا کــه این 
ساعت مبدأ همه تحولات پس از آن بــوده و شهادت 
دانش‌آموزان در میناب هم می‌تواند با آن لحظه مرتبط 

باشد.
مــدیــر مجموعه فرهنگی صــفــر یــک بیست ادامـــه 
مــی‌دهــد: مــا بــا ساخت ایــن بــازی فعالیتمان را آغــاز 
کردیم؛ چرا که موضوع شهادت دانش‌آموزان در میناب 
خیلی مهم است. در آغاز جنگ، رژیم صهیونیستی، 
آمریکا و پیروان آن‌ها می‌توانستند پس از به شهادت 
رساندن رهبر معظم انقلاب، چند جای دیگر را بمباران 
کنند؛ اما ترجیح دادند این بچه‌های معصوم را با فاصله 

دو ساعت بمباران کنند؛ زیرا می‌خواستند مانند همه 
جنگ‌ها در آغاز با کشتن کودکان، آن‌ها را به خدایشان 
که بت بعل است، تقدیم کنند. در میناب نیز این‌گونه 

امضای جنایتکارانه‌شان را زدند.
علیزاده با بیان اینکه ما پیش از این، کارهای فرهنگی را 
به صورت جسته‌گریخته انجام می‌دادیم؛ اما با عنوان 
مؤسسه فرهنگی مشغول فعالیت‌ نبودیم، می‌افزاید: 
ما سه روز پس از شهادت رهبر معظم انــقــاب، این 
مجموعه فرهنگی را راه‌انـــدازی و کــار طراحی بــازی را 
شروع کردیم. ابتدا نسخه اولیه‌ای از بازی را به صورت 
سولوگیم )یــک‌بــار مــصــرف( طــراحــی کــرده بــودیــم، به 
همین خاطر آن را تغییر دادیم. در زمینه بازی‌سازی این 
نخستین اقدام ماست؛ چرا که وزنه این جنایت برای 
دشمنانمان خیلی بالا بود و ما نیز باید به همان میزان 
این موضوع را با اهمیت و مهم‌ترین جنایت دشمن در 

این جنگ بدانیم.
ــازی »نــجــات دخــتــران اپستین  او بــا اشـــاره بــه اینکه ب
توسط بچه‌های میناب« را با توجه به همین اتفاقاتی 
که در جنگ رمضان، معروف و مشهور یا به عبارت 
امروزی وایرال شده، ساخته و همه آن‌ها را در این بازی 
گنجانده‌ایم، اظهار می‌کند: زمین بازی از مقر رزمندگان 
شروع می‌شود و دارای چهار قسمت مقر رزمندگان، 
خیابان، میدان و جزیره اپستین است. این بازی 2 تا 6 
نفره بوده و رده سنی از مثبت هشت سال به بالاست؛ 
امــا به صــورت تخصصی بــرای رده سنی ۸ تا ۱۳ سال 
طراحی شده است. بقیه عزیزان هم می‌توانند با رده 

سنی مناسب خــودشــان بــازی کنند. پرسش‌هایی را 
پاسخ داده و به سمت میدان حرکت می‌کنند و با خرید 
پهپاد و موشک به سمت جزیره اپستین می‌روند تا 

آنجا را فتح ‌کنند.

قصه حماسه‌آفرینی آدم هــای واقعی در سناریو بازی ■
آمده است

ــازی چــه اطلاعاتی به  ــاره اینکه در ایــن ب علیزاده دربـ
کودکان در مورد ماجرای اپستین داده می‌شود، بیان 
می‌کند: در مورد محتوای جزیره اپستین در این بازی 
چیزی به بچه‌ها گفته نمی‌شود؛ چون نیازی نیست در 
بازی اتفاقات و جزئیاتی را که در این جزیره رخ داده، به 
آن‌ها بگوییم. فقط بیان می‌کنیم که تعدادی دختر بچه 
در این جزیره زندانی شده‌اند و می‌گوییم چه کسانی 
آن‌ها را زندانی کرده‌اند و آن‌ها را به‌عنوان آدم‌هــای بد 

ماجرا معرفی می‌کنیم.
مدیر مجموعه فرهنگی صفر یک بیست خاطرنشان 
می‌کند: در مرحله پایانی بازی، این بچه‌ها نجات پیدا 
می‌کنند و بــه بیمارستان خــاتــم‌الانــبــیــا)ص( منتقل 
می‌شوند؛ همان بیمارستانی که در جریان جنگ رمضان، 
یک پرستار در آنجا حماسه آفرید و در حالی که زیر 
بمباران بود، نوزادان را نجات داد. ما در این بازی از قصه‌ها 
و ماجرای انسان‌هایی که در جنگ حماسه خلق کردند و 
در میان مردم شناخته شده هستند، استفاده کرده‌ایم؛ 
بــه عــنــوان مثال در بخش مــیــدان، جانباز شــدن آقــای 

حسین محمدی پای لانچر مورد استفاده قرار گرفت.
ــاره یکی از بخش‌های این بــازی عنوان می‌کند:  او درب
ما در این بــازی طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب که 
فرمودند: »دل و قلبتان را به حرف‌های باطل نسپرید«، 
چند خانه فتنه در بازی گذاشتیم که این خانه‌های فتنه 
شامل شبکه‌های منوتو، بی‌بی‌سی فارسی و اینترنشنال 
است و وقتی بازیکن روی آن‌ها مــی‌رود، یک مرتبه از 

انداختن تاس محروم می‌شود. 
علیزاده با بیان اینکه ما در این بازی خلأیی را پر کرده‌ایم 
که تقریباً مــی‌تــوان گفت در معدود بــازی‌هــای فکری 
ایــن خلأ دیــده نمی‌شود، اظهار می‌کند: خلأ بازی‌ها 
این بود که در آن‌ها دو یا چند قشر با سنین متفاوت 
نمی‌توانند در یک فضای برابر بازی کنند. در این بازی 
شخصی با حدود ۳۰ سال سن می‌تواند با فرزندش که 
مثلاً هشت سال دارد، بازی کند؛ به این صورت که پدر 
یا مادر پرسش‌های مربوط به سن خودش و فرزند نیز 
پرسش‌های مربوط به سنش را جواب می‌دهد؛ یعنی در 

این بازی فضایی کاملاً برابر ایجاد شده است. 
مدیر مجموعه فرهنگی صفر یک بیست درباره وابسته 
نبودن ساخت این بازی به نهادهای فرهنگی نیز توضیح 
می‌دهد: در تیراژ اولیه بازی را از نظر مالی مستقل تولید 
کردیم؛ تنها برای پیش‌خرید آن با نهادهای فرهنگی رایزنی 
داشتیم و به دنبال دریافت بودجه فرهنگی از آن‌ها نبودیم. 
اگر به دنبال جذب مالی از نهادهای فرهنگی برای ساخت 

و عرضه بازی بودیم، به این زودی‌ها روانه بازار نمی‌شد.
او دربــاره عرضه بازی به بازار نیز خاطرنشان می‌کند: 
عرضه اولیه آن انجام و میان چند مجموعه‌ فرهنگی 
توزیع شده است. دوستان بازی کردند و اشکالات آن 
گرفته شد. ان‌شاءالله همین هفته یا نهایتاً هفته آینده 
عرضه گسترده بــازی آغــاز می‌شود و مــردم می‌توانند 
آن را از طریق سایت مجموعه به قیمت یک‌میلیون و 

200هزار تومان تهیه کنند.

گفت‌وگوی طوس با طراح مشهدی بازی رومیزی »نجات دختران اپستین توسط بچه‌های میناب« 

 از میناب تا اپستین؛ 
یک بازی رومیزی برای ماندگاری حقیقت
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 اقدام‌های گسترده معاونت فرهنگی شهرداری مشهد 
در دهه اول محرم

 jمشهد در سوگ امام حسین 
و بدرقه رهبر شهید

 معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد از اجرای گسترده‌ترین برنامه‌های فرهنگی، هنری و فضاآرایی 
شهری در دهه نخست محرم خبر داد و گفت: فضاسازی محرم امسال 
با رویکردی متفاوت و متناسب با آیین تشییع پیکر رهبر شهید  
طراحی شده  و در حال اجراست تا پیوندی عمیق میان فرهنگ 
عاشورا، ایثار، شهادت و پاسداشت مقام شهدا در سطح شهر به نمایش 

گذاشته شود.
همزمان با فرا رسیدن ماه محرم و در آستانه برگزاری مراسم تشییع 
پیکر رهبر شهید در مشهد مقدس، معاونت فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشهد مجموعه‌ای گسترده از برنامه‌های فرهنگی، هنری 
و مذهبی را با محوریت تبیین فرهنگ عاشورا، تکریم مقام شهدا و 
ایجاد فضایی متناسب با این رویداد بزرگ معنوی در سطح شهر به 

اجرا درآورده است.
 جاوید کیانی با اعلام این خبر اظهار کرد: امسال فضاآرایی محرم در 
مشهد، تنها به سیاه‌پوشی شهر محدود نشده؛ بلکه با الهام از مفاهیم 
مشترک نهضت عاشورا و فرهنگ شهادت، جلوه‌ای متفاوت و کم‌نظیر 
به خود گرفته است؛ به‌گونه‌ای که شهر همزمان برای میزبانی از 
آیین‌های سوگواری سیدالشهدا)ع( و مراسم باشکوه تشییع پیکر 

رهبر شهید آماده می‌شود.
 وی افزود: اکران گسترده پیام‌های فرهنگی و عاشورایی با شعار 
»در خیمه حسینیم، خونخواه و جانفداییم« در تمامی زیرساخت‌های 
اطلاع‌رسانی شهری شامل بیلبوردها، استرابوردها، تلویزیون‌های 
شهری، نمایشگرهای دیجیتال و ظرفیت‌های اطلاع‌رسانی قطار 
شهری در حال انجام است و بخش مهمی از این محتواها نیز 
با محوریت تکریم مقام شهدا و تصویر قائد شهید امت با هدف 

بزرگداشت رهبر شهید طراحی شده‌اند. 
کیانی با اشاره به اقدام‌های گسترده فضاسازی شهری تصریح کرد: 
نصب آویزهای ستونی، پرچم‌های بیرقی، ریسه‌های پارچه‌ای مشکی، 
پرچم‌های اهتزاز و برج‌های پرچم در معابر و میادین اصلی شهر، چهره 
مشهد را در ایام محرم دگرگون کرده و فضایی معنوی، حماسی و 

متناسب با حال و هوای این روزهای شهر ایجاد کرده است.
وی ادامه داد: در راستای بهره‌گیری از ظرفیت هنر شهری برای انتقال 
پیام عاشورا، المان‌های محرمی با عنوان »کتل‌های عزاداری« در نقاط 
مختلف شهر جانمایی شده است. همچنین المان نوری »انَِّ الحُْسَیْنَ 
مِصْبَاحُ الهُْدَى وَسَفِینَة النَّجَاة« به‌عنوان یکی از آثار شاخص این ایام 

در میدان امام حسین)ع( نصب و رونمایی خواهد شد.
معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد برگزاری آیین‌های سنتی تعزیه‌خوانی، نمایش‌های خیابانی 
با موضوعات حماسه، ایثار، مقاومت و فرهنگ عاشورایی و همچنین 
پاتوق‌های سرود مذهبی را از دیگر برنامه‌های دهه نخست محرم 
برشمرد و اظهار کرد: تلاش شده است با بهره‌گیری از زبان هنر و 
مشارکت مردمی، مفاهیم بلند نهضت حسینی و فرهنگ شهادت در 

قالب برنامه‌هایی اثرگذار به شهروندان و زائران منتقل شود. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: محرم امسال برای مشهد، تنها موسم 
عزاداری سید و سالار شهیدان نیست؛ بلکه فرصتی برای تجدید 
میثاق با آرمان‌های عاشورا و پاسداشت مقام شهدا و رهبر شهید است. 
از همین رو مجموعه برنامه‌ها و فضاسازی‌های شهری با رویکردی ویژه 
طراحی شده تا فضای شهر متناسب با این رویداد تاریخی و معنوی، 

جلوه‌ای از حماسه، وفاداری و فرهنگ ایثار را به نمایش بگذارد.

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

بدینوســیله از کلیه اعضا دعوت میشود در جلســه مجمع عمومی فوق الذکر که در مورخه 1405/04/17 
روزچهارشنبه ساعت 17:30در مکان دفتر تعاونی برگزار میگردد حضور بهم رسانند اعضا محترمی که امکان 
حضــور ندارند می توانند حق حضور و رأی خود را به شــخص دیگر واگذار نماید که در این صورت هرعضو 
و غیر عضو فقط یک وکالت میتواند داشــته باشــد بدین منظور وکیل و موکل روز قبل از مجمع در ساعت 

اداری به دفتر تعاونی مراجعه وفرم مربوط را تکمیل نمایید 
دستور جلسه: 

1- گزارش هیات مدیر ه و بازرس
2- طرح صورت مالی 1404 
3- پیش بینی بودجه 1405 

4- انتخاب هیا ت مدیره اصلی و علی البدل 
5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل کاندیدای محترم سمت های فوق تا 5روز بعد از انتشار آگهی به دفتر 

تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایید  
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 
خیاطان مشهد شماره ثبت 11۸1 شناسه ملی 103۸0121۷۷۵
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بدین وسیله از کلیه اعضای محترم سندیکای صنعت برق ایران - شعبه خراسان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــعبه خراسان که در روز پنجشــنبه مورخ 1405/04/25 ساعت 
9:00 در محل ســاختمان شماره 2 اتاق بازرگانی مشــهد، واقع در بلوار وکیل آباد، بین هنرستان و سامانیه 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- بررسی و تصویب گزارش عملکرد و صورت های مالی سال های 1403 و 1404

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

هیئت مدیره سندیکای صنعت برق ایران- شعبه خراسان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
»سندیکای صنعت برق ایران- شعبه خراسان«
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شــهرداری گنابــاد در نظــر دارد در رعایــت مــاده 13 آئیــن نامــه مالــی شــهرداری ها 
نســبت بــه واگــذاری امــور بهره بــرداری از مجموعــه پــارک آبــی شــهر بــا قبــول کلیــه 
مســئولیت هــای نگهــداری، تعمیــر و سیســتم های تاسیســاتی محــل وهمچنیــن 
امــور خدماتــی شــامل نظافــت ورفــت و روب ،نگهــداری فضــای ســبز و... از طریــق 
بخــش خصوصــی اقــدام نمایــد، لــذا متقاضیــان مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد 

و ارائــه پیشــنهاد از طریــق ســامانه ســتاد اقــدام نماینــد.
مهدی صفاری شهردار گناباد
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آگهی مزایده کتبی شهرداری گناباد)نوبت دوم(
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سالیانه   عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
شرکت سهامی خاص درحال تصفیه ارزه 
گستر رأس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 
1405/4/28 در مشهد- بلوار فردوسی - 
بلوار شهید فرامرز عباسی - ابتدای شهید 
دوم  طبقه   6 پلاک   18 فرامرزعباسی 
سهامداران  کلیه  از  گردد.  می  تشکیل 
محترم دعوت بعمل می آید در جلسه 

مذکور حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :

1-استماع گزارش مدیر و ناظر تصفیه
مالی  سال  مالی،  صورتهای  2-تصویب 

منتهی به 1404/12/29
ناظر  و  مدیر  تصدی  مدت  3-تمدید 

تصفیه
4- بررسی وضعیت اموال موجود شرکت

 مدیر تصفیه - سعید جوان بخت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت سهامی خاص
)درحال تصفیه( ارزه گستر به

 شماره ثبت 11243 و
 شناسه ملی 10380269515
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
نوبت اول شرکت همیاران قدس ثامن

به شماره ثبت 19606
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت 
همیاران قدس ثامن ساعت 5 بعداز ظهر روز 
دوشنبه 1405/04/15 در محل مسجد کرامت 
واقع در چهارراه شهدا تشکیل خواهد گردید.
لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می نماید 
حضور  مذکور  محل  در  مقرر  ساعت  رأس 

بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- تصویب بودجه سال 1405 شرکت
3- ارائه پیشنهادهای هیئت مدیره  

4- تصویب صورت های مالی و پیشنهاد 
تقسیم سود سال 1404

5- انتخاب 5 نفر عضو اصلی و 2 نفر عضو 
علی البدل هیئت مدیره برای مدت 2 سال

6- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 
برای سال منتهی به 1405/12/29

از سهامداران محترم که تمایل به کاندیدا شدن 
در سمت های ردیف 5 و اشخاص حقیقی و 
که  حسابرسی(  رسمی  مجوز  )دارای  حقوقی 
تمایل به کاندیدا شدن در سمت ردیف 6 را 
دارند دعوت می نماید حداکثر تا پایان وقت 
اداری مورخ 1405/04/13 جهت تکمیل فرم 

مخصوص به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
قابل توجه: ارائه اصل برگ سهم جهت 

دریافت برگ رأی الزامی است.
هیئت مدیره شرکت

جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت اول ســاعت ۹ صبح روز ســه شــنبه 1405/04/23 در محل 
باخرز تالار رنگانگ با دستور جلسه ذیل برگزار میگردد از کلیه اعضا شرکت تعاونی نوبهار باخرز دعوت 
میشــود با به همراه داشــتن کارت شناســائی و مدارک عضویت خود در مجمع عمومی شــرکت نمایند 
چنانچه حضور عضو در مجمع میســر نیســت لازم اســت به موجب وکالتنامه کتبی حق رای خود را به 
عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نمائید که می بایست جهت تنظیم وکالت عضو به همراه 
وکیل یا نماینده ایشان از ساعت ۹ الی 12 روزهای 1405/04/06 الی 1405/04/11 به دفتر شرکت واقع در 
باخرز خیابان ولیعصر نبش ولیعصر ۸ مراجعه و ضمن ارائه وکالت برگه ورود به جلسه مجمع دریافت 
نمایند ضمنا هر عضو میتواند به حداکثر 1 نفر از اعضا یا خارج از اعضا وکالت دهد کاندیداهای سمت 
هیئت مدیره و بازرس میبایست حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آگهی اسامی خود را به دفتر 

شرکت اعلام و رسید دریافت نمایند.
دستور جلسه :  )1( ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس 

)2( طرح و تصویب صورت های مالی سالهای 1400_1401_1402_1403_1404
)3( طرح و تصویب بودجه های سالهای 1404 الی 1400 و بودجه پیشنهادی 1405

)4( انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
هیئت مدیره شرکت تعاونی نوبهار باخرز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی تامین نیاز گاوداران شیری نوبهار باخرز
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شــهرداری گنابــاد در نظــر دارد در رعایــت 
مــاده 3 آئیــن نامه مالی شــهرداری ها به 
استناد بند سه مصوبه شماره 337مورخ 
1404/04/09 شــورای اسلامی شهر گناباد 
پاســاژ  واقــع در  بــاب مغــازه خــود  یــک 
شریعت را از طریق مزایده بفروش رساند. 
لــذا متقاضیان می تواننــد جهت دریافت 
اســناد و ارائــه پیشــنهاد از طریق ســامانه 

ستاد اقدام نمایند.
مهدی صفاری شهردار گناباد

آگهی مزایده کتبی 
شهرداری گناباد
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